



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान  
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

साकेत नगर, भोपाल (मध्य प्रदेश) - 462020

Saket Nagar, Bhopal (M.P.) - 462020

No.DIR/AIIMS-BPL/OO/2020/291

दिनांक : 09.11.2020

कार्यालय आदेश

कार्यालय आदेश No.DIR/AIIMS-BPL/OO/2020/289 दिनांक 03.11.2020 का कृपया संदर्भ ले जिसके द्वारा प्रो. अरनीत अरोरा, विभागाध्यक्ष, फोरेंसिक मेडिसिन एवं विष विज्ञान (एफएमटी), एम्स, भोपाल को डीन (परीक्षा) के रूप में नियुक्त किया गया था।

प्रो. अरनीत अरोरा, विभागाध्यक्ष, फोरेंसिक मेडिसिन एवं विष विज्ञान (एफएमटी), एम्स, भोपाल के द्वारा अपने पत्र संख्या 330 दिनांक 03.11.2020 के द्वारा डीन (परीक्षा) का कार्यभार ग्रहण करने की अनिच्छा जाहिर करने के परिणामस्वरूप प्रो. बर्था ए. डी. रथिनम विभागाध्यक्ष, एनाटॉमी विभाग, अगले आदेश तक प्रभारी प्रो. परीक्षा सह भर्ती प्रकोष्ठ बनी रहेंगी।

निदेशक  
एम्स, भोपाल

1. प्रो. बर्था ए. डी. रथिनम, विभागाध्यक्ष, एनाटॉमी एम्स, भोपाल

प्रतिलिपि:

1. निदेशक, प्र.मं.स्वा.सु.यो., स्वा. एवं परि. कल्या. मंत्रा., निर्माण भवन, नई दिल्ली।
2. अरनीत अरोरा, विभागाध्यक्ष, एफएमटी, एम्स, भोपाल।
3. चिकित्सा अधीक्षक, एम्स, भोपाल।
4. उपनिदेशक (प्रशा.), एम्स, भोपाल।
5. अधीक्षण अभियंता, एम्स, भोपाल।
6. समस्त संकाय सदस्य, एम्स, भोपाल।
7. सहायक परीक्षा नियंत्रक, एम्स, भोपाल।
8. रजिस्ट्रार एवं प्रभारी वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी, एम्स, भोपाल।
9. निदेशक महोदय की प्रधान निजी सचिव, एम्स, भोपाल।
10. वित्त एवं मुख्य लेखाधिकारी, एम्स, भोपाल।
11. प्रशासनिक अधिकारी, संकाय प्रकोष्ठ, एम्स, भोपाल।
12. अध्यक्ष महोदय के निज सहायक, एम्स, भोपाल।
13. प्रभारी, आई.टी.-सेल इन्फो मेल के माध्यम से वितरण तथा संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।
14. फाईल।



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान  
**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES**

Saket Nagar, Bhopal (M.P.) – 462020

No. DIR/AIIMS-BPL/OO/2020/ 291

Dated – 09/11/2020

**OFFICE ORDER**

This is with reference to the office order issued vide No. DIR/AIIMS-BPL/OO/2020/289 dated 03.11.2020 regarding the appointment of Prof. Arneet Arora, Head, Department of Forensic Medicine and Toxicology, AIIMS, Bhopal as Dean (Exam).

In this regard, consequent upon the submission of unwillingness of Prof. Arneet Arora, Head, Department of Forensic Medicine and Toxicology, AIIMS, Bhopal to join as Dean (Exam) vide letter No.330 dated 03.11.2020, it has been decided that Prof. Bertha A.D. Rathinam, Head, Department of Anatomy will continue to hold the charge of Prof. In-charge Examination cum Recruitment Cell until further orders.

**DIRECTOR  
AIIMS, BHOPAL**

To,

1. Prof. Bertha A.D. Rathinam, Head, Department of Anatomy AIIMS, Bhopal

**Copy for information:**

1. The Director, PMSSY, MoHFW, Nirman Bhawan, New Delhi
2. Prof. Arneet Arora, Head, Department of FMT, AIIMS, Bhopal
3. The Medical Superintendent, AIIMS, Bhopal
4. The Dy. Director (Admin.) AIIMS, Bhopal
5. The Superintending Engineer, AIIMS, Bhopal
6. All Faculty Members, AIIMS, Bhopal
7. The Assistant Controller Examination AIIMS, Bhopal
8. The Registrar and In-charge SAO, AIIMS, Bhopal
9. The PPS to Director AIIMS, Bhopal
10. The Finance and Chief Account Officer, AIIMS, Bhopal
11. The Administrative Officer, Faculty Cell, AIIMS, Bhopal
12. The P.A. to President AIIMS, Bhopal
13. Prof. In-charge IT Cell for Circulation through info mail and uploading on website.
14. Hindi Cell for Hindi version
15. File